
 

令和７年３月１９日 

お客さま 各位 

京都北都信用金庫 

 

京都北都信用金庫ホームページリニューアルのお知らせ 

 

 

京都北都信用金庫（理事長 藤原 健司）は、お客さまにより見やすく、快適にご利用いただ

くことを目的に、下記の通り、ホームページをリニューアルいたしますのでお知らせいたしま

す。 

今後も、皆さまが快適にご利用いただけるホームページを目指して参りますので、引き続き

ご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

記 

１．主な変更内容 

(１) デザインの変更 

使いやすく見やすいデザインに変更します。 

(２) レスポンシブデザインへの対応 

ご利用のパソコン、スマートフォン・タブレットといった画面サイズの違うデバイスに

合わせて、ページのレイアウトやデザインを自動的に最適化させる「レスポンシブデザ

イン」の対応ページに変更します。 

※一部対応していないページがあります。 

(３) アクセシビリティへの対応 

各種ボタンやアイコンのコントラストを鮮明にし、分かりやすく変更します。 

 

２．リニューアル予定日時 

令和７年３月２７日（木）午後４時ごろ 

 

３．お客さまへのお願い 

トップページのＵＲＬに変更はありませんが、一部のページでＵＲＬが変更になります。

ブラウザの「お気に入り」や「ブックマーク」などに登録されている場合は、お手数ですが

リニューアル日以降に再度登録していただきますようお願いいたします。 

 

 

以 上 


